



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

03.04.2023

ПРИКАЗ

№ П-423

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. — сатып алу қызметі бойынша маман - 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



О.В. Перфилов

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

A11527



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

03.04.2023

ПРИКАЗ

№

П-423

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

О.В. Перфилов



Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

A11526

Приложение 1

к приказу №

от "03" "04" 2023г.

Т-423

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2023 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.2145	товары	Теченскатель-сигнализатор ФП12 (АРТ23046 на Н2 со штангой АРТ23111)	шт	1,00	320 000,00	320 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2146	товары	Газоанализатор ФП22 (АРТ23045 на Н2 со штангой АРТ23113)	шт	1,00	374 000,00	374 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.2163	товары	ШИНА 12.4-16 ФБел-160М НС-8 пневматическая	шт.	8,00	117 857,14	942 857,12	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2164	товары	НАСОС 16-08-140 С1П водяной, Т-130, Т-170, Д-160	шт.	2,00	86 000,00	172 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2165	товары	ДИСК 16121 бортового фрикциона заднего ведущего моста Т-130, -170	шт.	20,00	9 687,50	193 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2166	товары	ОЧКИ защитные поликарбонатные со светофильтрами тип В1	ШТ	330,00	1 804,00	595 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2167	товары	РУКАВИЦЫ утепленные	ПАР	711,00	605,00	430 155,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2168	товары	КАСКА защитная без подшлемника с подбородочным ремнем и логотипом	шт	73,00	3 400,00	248 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2169	товары	БУРА техническая (марка А)	КГ	8,00	3 080,00	24 640,00	из одного источника	в течение года
1.2170	товары	КРУГ В1-НД-32 ст3 г/к	тн	0,40	418 877,68	167 551,07	конкурс	в течение года
1.2171	товары	КРУГ В1-НД-30 ст3 г/к	тн	1,00	418 877,68	418 877,68	конкурс	в течение года
1.2172	товары	Комплект GNSS оборудования Stonex S580	к-т	1,00	1 607 142,00	1 607 142,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2173	товары	ЖИЛЕТ сигнальный	шт	50,00	3 000,00	150 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.32	работы	Изготовление проектной документации на устройство автоматической пожарной сигнализации в мастерской КОХ	работа	1,00	22 000,00	22 000,00	из одного источника	в течение года
2.33	работы	Изготовление проектной документации на устройство автоматической пожарной сигнализации на центральной насосной	работа	1,00	25 000,00	25 000,00	из одного источника	в течение года
2.34	работы	Изготовление проектной документации на устройство автоматической пожарной сигнализации в помещении вагоноопрокидывателя 1,2	работа	1,00	15 000,00	15 000,00	из одного источника	в течение года
2.35	работы	Изготовление проектной документации на устройство автоматической пожарной сигнализации на весовой ЖД	работа	1,00	15 000,00	15 000,00	из одного источника	в течение года
2.36	работы	Изготовление проектной документации на устройство автоматической пожарной сигнализации на золотавале 2 насосная	работа	1,00	25 000,00	25 000,00	из одного источника	в течение года
2.37	работы	Изготовление проектной документации на устройство автоматической пожарной сигнализации в автомобильной весовой	работа	1,00	15 000,00	15 000,00	из одного источника	в течение года
2.38	работы	Изготовление проектной документации на устройство автоматической пожарной сигнализации на пожаронасосной	работа	1,00	15 000,00	15 000,00	из одного источника	в течение года
2.39	работы	Изготовление проектной документации на устройство автоматической пожарной сигнализации в асфальтоукладочной	работа	1,00	15 000,00	15 000,00	из одного источника	в течение года
2.40	работы	Изготовление проектной документации на устройство автоматической пожарной сигнализации в здании новой кислородной станции	работа	1,00	35 000,00	35 000,00	из одного источника	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.322	услуги	Услуга по проведению медицинского освидетельствования для установления факта употребления психоактивного вещества и состояния опьянения	услуга	1,00	154 000,00	154 000,00	из одного источника	в течение года
3.323	услуги	Обработка деревянных конструкций огнезащитным составом	м2	2 620,00	110,00	288 200,00	из одного источника	в течение года
3.324	услуги	Контрольные испытания по определению качества огнезащитной обработки	м2	2 620,00	31,80	83 316,00	из одного источника	в течение года

Генеральный директор АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

О.В. Перфилов